FCM-QT02-BM26  1/1  1/2

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GỬI CHỨNG KHOÁN GIAO DỊCH

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

Họ tên người gửi: ........................................................................................................................................

Số ĐKSH: .................................... Ngày cấp: ..................  Nơi cấp: ............................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................................................

Số điện thoại: ............................... Fax: .......................................................................................................

Số tài khoản giao dịch: 058 .........................................................................................................................

Người được uỷ quyền: ................................................................................................................................

Số CMND/CCCD: ....................... Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ...........................................................

Đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT lưu ký số chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán lưu ký: ...................................................................................................................

- Mã chứng khoán: ...............................................................................................................................

- Mệnh giá: 10.000 VNĐ

STT Loại chứng khoán

Số lượng

Chứng khoán thường
Cổ phiếu thưởng,

cổ tức bằng chứng khoán
Tổng

1

2

Tổng cộng

Tôi/chúng tôi đề nghị Công ty cổ phần chứng khoán FPT ghi nhận chi tiết chứng khoán lưu ký nói

trên vào tài khoản chứng khoán, kê khai và nộp Thuế thu nhập cá nhân liên quan đến số chứng khoán

này (nếu có) thay cho tôi/chúng tôi theo quy định của Pháp luật.

Tôi/chúng tôi cam kết thanh toán phí lưu ký theo quy định của Pháp luật và của FPTS; Trong

trường hợp tôi/chúng tôi nợ phí lưu ký chứng khoán từ 12 (mười hai) tháng trở lên, tôi/chúng tôi ủy

quyền cho FPTS được quyền làm thủ tục với Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam để

rút chứng khoán ra khỏi tài khoản giao dịch trên của tôi/chúng tôi. Sau đó, tôi/chúng tôi sẽ tự yêu cầu

Tổ chức đăng ký chứng khoán cấp lại Sổ/Giấy chứng nhận sở hữu chứng khoán và tự quản lý.

  .............., ngày ...... tháng ...... năm ..........

Người gửi
(Chữ ký, họ tên)

Xác nhận của CTCP Chứng khoán FPT

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

FCM-QT02-BM26  1/1  2/2

 Loại chứng khoán:

(1) CK giao dịch tự do chuyển nhượng

(2) CK giao dịch hạn chế chuyển nhượng

(7) CK chờ giao dịch tự do chuyển nhượng (CK chưa đến ngày SGDCK cho phép giao dịch)

(8) CK chờ giao dịch hạn chế chuyển nhượng (CK hạn chế chuyển nhượng và chưa đến ngày SGDCK cho phép giao dịch)